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Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.08.2018 № 342
с.Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского сельского поселения «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства на территории Поддорского сельского поселения на 2018–2022 годы»


Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского сельского поселения «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства на территории Поддорского сельского поселения на 2018 - 2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Поддорского сельского поселения  от 06.10.2017 г. № 430:  

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. Пункт 5 изложить  в следующей редакции:

 «5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (руб.): 

	Год
	Источник финансирования

	
	Бюджет сельского поселения 
	Областной бюджет
	Бюджет муниципального района
	ВСЕГО

	1
	2
	3
	
	4

	2018 год
	1292900
	174000
	2500000
	3966900

	2019 год
	1458500
	174000
	0
	1632500

	2020 год
	1477700
	174000
	0
	1651700

	2021 год
	1623500
	0
	0
	1623500

	2022 год
	1704700
	0
	0
	1704700

	Всего
	7557300
	522000
	2500000
	10579300


»
1.2.  Изложить  мероприятия муниципальной программы  «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства на  территории  Поддорского сельского поселения на 2018-2022 годы» в следующей редакции:                                                 

«Приложение к муниципальной программе Поддорского 

сельского поселения «Совершенствование и содержание

дорожного хозяйства на территории Поддорского 

сельского поселения  на 2018-2022 годы                                                                  

Мероприятия муниципальной программы

«Совершенствование и содержание дорожного хозяйства на территории Поддорского сельского поселения на 2018-2022 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия 
	Исполнитель 
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам  (рублей)

	
	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Задача 1. Содержание автомобильных дорог общего пользования местного  значения  и искусственных сооружений на них

	1.1.
	Реализация подпрограммы «Развитие   дорожного хозяйства Поддорского сельского поселения на 2018-2022 годы»
	Администрация района

КЭУМИ Администрации муниципального района


	2018-2022 годы

	1.1.1


	Бюджет поселения
Бюджет муницип. района


	1366900

2500000


	1532500

	1551700

	1523500


	1604700



	Задача 2. Приведение    в    надлежащее     техническое     состояние     покрытий     дворовых      территорий многоквартирных  домов  путем  проведения  их текущего и  капитального ремонта;

	2.1.
	Реализация подпрограммы "Придворовые территории многоквартирных жилых домов расположенных на территории Поддорского сельского поселения на 2018 - 2022 годы"
	 Администрация муниципального района

КЭУМИ Администрации муниципального района


	 2018-                 2022  годы

	1.2.1., 1.2.2.
	Бюджет поселения


	100 000


	100 000


	100 000


	100 000


	100 000




»
1.3. В паспорте подпрограммы «Развитие   дорожного хозяйства Поддорского сельского поселения на 2018-2022 годы» пункт 5 изложить  в следующей редакции: 
«5. Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы в целом и по годам реализации (рублей):

	Год
	Источник финансирования

	
	Бюджет сельского поселения 
	Областной бюджет
	Бюджет муниципального 
района
	ВСЕГО

	1
	2
	3
	
	4

	2018 год
	1192900
	174000
	2500000
	3866900

	2019 год
	1358500
	174000
	0
	1532500

	2020 год
	1377700
	174000
	0
	1551700

	2021 год
	1523500
	0
	0
	1523500

	2022 год
	1604700
	0
	0
	1604700

	Всего
	7057300
	522000
	2500000
	10079300


            »

1.4. Приложение к подпрограмме «Развитие   дорожного хозяйства Поддорского сельского поселения на 2018-2022 годы» изложить в следующей редакции:
«
1. «Мероприятия подпрограммы

2. «Развитие дорожного хозяйства Поддорского сельского поселения на 2018-2022 годы»

	№ 
п/п 
	Наименование   
   мероприятия
	Исполнитель
	Срок 
реали-
зации
	Целевой    
  показатель   
(номер целевого показателя из паспорта      подпрограммы)
	Источник
финанси-
рования
	Объем финансирования
по годам (руб.)

	
	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.  
	Задача 1. Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения  и искусственных сооружений на них                                                                 

	1.1.
	Обеспечение бесперебойного движения автомобильного транспорта по автомобильным дорогам общего пользования местного значения 


	Администрация муниципального района,

КЭУМИ Администрации муниципального района
	2018-2022

годы


	1.1.1
	Бюджет поселения


	863500
	880400
	878800
	800000
	800000



	2.  
	Задача 2. Ремонт  автомобильных дорог общего пользования местного  значения и искусственных сооружений на них

	2.1.
	Организация работ по ремонту автомобильных дорог общего местного   значения, в том числе:
	Администрация   района,

КЭУМИ а
	2018-2022

годы


	1.2.1


	
	
	
	
	
	

	2.1.1
	Ремонт ул.1Мая

Ремонт ул.Рождественская д.Минцево; ул.Чистякова с.Поддорье
	Администрация    района,

КЭУМИ
	2018г.
	
	областной бюджет

бюджет поселения

Бюджет района

Бюджет поселения

Бюджет поселения

Бюджет района


	174000

Софин. 30000

1500000

Софинан. 80000

119400

1000000


	
	
	
	

	2.1.2
	Ремонт  Гостинный переулок с.Поддорье 

Ремонт ул.Гаврилова Поддорье
	Администрация района,

         КЭУМИ
	2019 год
	
	Бюджет поселения

областной бюджет
	
	348100

Софинан. 30000

174000
	
	
	

	2.1.3
	Ремонт, ул.Авиаторов  с.

Масловское

Ремонт ул.Вещанская с.

Масловское


	Администрация района,

         КЭУМИ
	2020 год
	
	Бюджет поселения 

областной бюджет
	
	
	368900

Софинан. 30000

174000
	
	

	2.1.4
	Ремонт ул.Мелиораторов  с.Поддорье, 

ул.Дачная  д.Власово
	Администрация района,

         КЭУМИ
	2021 год
	
	Бюджет поселения

областной бюджет


	
	
	
	623500


	

	2.1.5
	Ремонт , ул.Дружбы с.Поддорье
	Администрация района,

         КЭУМИ
	2022 год.
	
	Бюджет поселения

областной бюджет


	
	
	
	
	704700



	3.
	Задача3.Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения 
	

	3.1
	Паспортизация автомобильных дорог общего пользования местного   значения (технических и межевых планов)
	Администрация               района,

КЭУМИ
	2018-2022 годы
	
	Бюджет поселения

Бюджет поселения
	100000
	100000
	100000
	100000
	100000

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	3866900
	1532500
	1551700
	1523500
	1604700


» 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                           Е.В. Панина
